РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2020 г.                                   N 36
Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения от 07.09.2012 г. № 48 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации Суходольского сельского поселения»
На основании письма государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области (исх.02-11-09/3310 от 13.06.2019г.), проведенного мониторинга правовых актов содержащихся в Регистре, для оптимизации нормативно-правовых актов администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 07.09.2012 г. № 48 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации Суходольского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходольского

сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова